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Łucja Prus - Łucja Prus (1981)

  

    A1 Głupi Algo Gra  A2 Księżyc Nad Kościeliskiem  A3 Pan Chce Odsłonić Mi Swe Wnetrze 
A4 Czas Rozpalić Piec  A5 Coś Nie Tak  A6 Kocia Muzyka    B1 O Kominiarzu Panu
Stanisławie  B2 Zmęczona Miłość  B3 W Środku Ważnych Dat  B4 Chianti, Chianti  B5
Umówmy Się Na Stare Lata    Double Bass – Janusz Kozłowski (tracks: A1), Paweł Jarzębski 
Drums – Janusz Stefański  Guitar – Janusz Strobel  Percussion – Wojciech Kowalewski,
Zbigniew Kitliński (tracks: A1)  Piano, Conductor, Management [Music Director] – Włodzimierz
Nahorny  Saxophone [Alto, Soprano] – Henryk Miśkiewicz  Vocals – Janusz Strobel (tracks:
A4), Wojciech Młynarski (tracks: A2, B4), Łucja Prus  Zespół Instrumentalny P/D Włodzimierza
Nahornego    

 

  

Łucja Weronika Prus (ur. 25 maja 1942 w Białymstoku, zm. 3 lipca 2002 w Warszawie) – polska
piosenkarka.Zadebiutowała w wieku 20 lat w pierwszej połowie lat 60. Znana jest głównie z
licznych występów na polskiej estradzie oraz z tworzenia muzyki do filmów animowanych i
fabularnych. Współpracowała z TVP przy produkcjach telewizyjnych i filmowych. Wylansowała
takie popularne przeboje jak Dookoła noc się stała, Nic dwa razy, Twój portret, W żółtych
płomieniach liści, Walc chopinowski, Tango z różą w zębach. Współpracowała m.in. z
Włodzimierzem Nahornym, Jonaszem Koftą, Janem Wołkiem, Agnieszką Osiecką, Alicją
Majewską, Jerzym Połomskim, zespołem Skaldowie. Występowała na Festiwalu Piosenki
Radzieckiej w Zielonej Górze. Pierwszym mężem piosenkarki był kompozytor Andrzej
Mundkowski. Małżeństwo rozpadło się, a Prus poślubiła Ryszarda Kozicza, menadżera m.in.
zespołu Skaldowie, z tego związku miała córkę, Julię.

  

Zmarła na raka piersi. Spoczywa na Cmentarzu Bródnowskim (kwatera 15D) w Warszawie.
Wielokrotnie uhonorowana na Festiwalu w Opolu. Za zasługi dla kultury została pośmiertnie
odznaczona Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski.Od 2009 roku w Białymstoku
corocznie odbywa się Festiwal Piosenki Literackiej “W żółtych płomieniach liści” im. Łucji Prus.
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